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Dzīves ceļa navigators 

“Uz Tevi, Kungs, es paļaujos, 
neliec nemūžam krist man 
kaunā!” (Ps 71:1) 

Mīļie draugi Jēzū Kristū! 

Vakar Lindai un man bija jābrauc 
uz divām svešām vietām tepat 
Sidnejā. Viens brauciens bija pa 
dienu un otrs vakarā. Abos 
gadījumos apmēram zinājām, 
kur jābrauc, bet nebijām īsti 
droši, jo parasti uz to pusi 
nebraucam un varētu viegli 

nomaldīties. Tāpēc lietojām automašīnas navigatoru. Ierakstīju vajadzīgo adresi un 
paļāvos uz navigatoru, ka tas mums parādīs, kā labāk nokļūt galamērķī. Pa ceļam pāris 
reizes uzmācās šaubas, jo šķita, ka braucam nepareizi, bet, vadoties no pieredzes, 
nolēmu paļauties un paklausīt navigatora balsij, kas teica priekšā, kur jābrauc. 

Nepiedzīvojām vilšanos, jo bez nomaldīšanos nonācām tieši tur, kur mums vajadzēja. 
Braucot pārrunājam, ka mašīnas navigators ir mazliet kā Dievs. Tas visu laiku tevi 
uzmana un zina, kur tu atrodies. Kad navigators uztver, ka esi novirzījies no paredzētā 
ceļa, tas tūlīt dod instrukcijas, kā atgriezties uz pareizā ceļa. 

Reizēm diezgan bieži atskan balss, bet reizēm var nobraukt vairākus kilometrus un nekā 
nedzirdēt. Vienu brīdi es pat paskatījos, vai navigators darbojas... jo ilgāku laiku tas 
klusēja. Tas gan nozīmēja to, ka esmu uz pareizā ceļa. 

Dievs Svētais Gars darbojas līdzīgi. Viņš ir mūsu dzīves navigators, un, ja mēs pilnībā 
paļaujamies uz Viņu, tad nenomaldāmies. Viņš visu laiku ir ar mums. Viņš visu laiku mūs 
vada, bet ne visu laiku mēs jūtam Viņa klātbūtni vai dzirdam Viņa balsi. Svētā Gara 
uzdevums ir mums palīdzēt sasniegt ceļa galamērķi, proti, Debesu valstību. Ceļš, lai tur 
nonāktu, ir Jēzus Kristus. Jēzus sacīja: “ES ESMU ceļš, patiesība un dzīvība; neviens 
netiek pie Tēva kā vien caur Mani.” (Jņ 14:6) 
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Vispirms Svētais Gars mūs pārliecina par šo 
patiesību. Kad to pieņemam, kad 
apliecinām ticību uz Jēzu, tad Viņš palīdz 
mums turēties uz šī ceļa. Dievam ir 
specifisks plāns katram no mums, un, kad 
esam Viņam pakļāvušies, tad tas īstenojas. 
Svētais Gars rāda mums to soli pa solim. 

Manas mašīnas navigators braukšanas 
komandas nedod, ja pagrieziens tālu, bet 
tikai neilgi pirms katra pagrieziena brīdina, 
ka pēc puskilometra vai 300 metriem būs 
jāpagriežas pa labi vai pa kreisi. Tā arī 
Svētais Gars darbojas. Ja Viņš pašā sākumā 
parādītu visu Dieva plānu mūsu dzīves ceļā, 
tad kas notiktu? Mēs uz Viņu nepaļautos, jo 
domātu, ka paši zinām, kas jādara. Bez 
Viņa, tikai savā spēkā mēs nesaniegtu 
mērķi. Pa ceļam ir pārbaudījumi, grūtības, 
šķēršļi, problēmas, ko mēs nevaram 
paredzēt un ko savā gudrībā un spēkā 
nevaram pārvarēt. 

Kādreiz, braucot ar navigatoru, pēkšņi viņš 
paziņo, ka paredzētajā ceļā ir kāds šķērslis, 
kāda avārija, un iesaka alternatīvu ceļu. Tas 
ir ļoti noderīgi, jo ar satelītu palīdzību 
navigators redz to, ko mēs neredzam. 
Līdzīgi ir ar Svēto Garu. Viņš visu redz, visu 
zina, visu spēj, un Viņš zina, kādi 
pārbaudījumi mums paredzēti, un Viņš arī 
zina atrisinājumu. Tāpēc mums jālūdz, kā 
Dāvids vērsās pie Dieva: “Uz Tevi, Kungs, 
es paļaujos, neliec nemūžam krist man 
kaunā!” (Ps 71:1) Šī ir lūgšana, uz ko Dievs 
vienmēr atbild. Ja mēs uz Viņu paļausimies, 
tad nemūžam nekritīsim kaunā. 

Tāpat kā man kādreiz grūti paļauties uz 
navigatoru, reizēm grūti paļauties arī uz 
Dievu. It sevišķi, ja Dieva Gars ved mani par 
svešu ceļu vai pa ceļu, kas man nepatīk. 
Kādreiz uznāk šaubas, bet no daudz gadu 
pieredzes zinu, ka Dieva ceļi vienmēr ir 
pareizi un ka, paļaujoties uz Viņu, galu galā 
būs labi. 

Dievs ir pilnībā uzticīgs un uzticams. Uz 
Viņu un Viņa Vārdu varam, un ne tikai 

varam, bet mums vajag pilnībā paļauties. 
Dievs grib, lai mēs sasniedzam debesis . 
Viņš grib, lai mēs nonākam līdz galam un lai 
mēs pa ceļam piedzīvojam vislabāko dzīvi, 
ko Viņš mums paredzējis. Dievs mūs mīl. 
Mums viegli pieņemt, ka ceļš, pa kuru 
ejam, ir gluds un saule spīd, visapkārt ir silti 
un patīkami un viss ir gaišs un jauks. Grūtāk 
mums atcerēties, ka Viņš mūs mīl arī tad, 
kad mākoņi ir tumši un zemi, kad bēdu un 
asaru lietus līst, kad vēji pūš un ceļš ir 
grumbuļains. 

Vienalga, kāds ir ceļš, Dievs nemainās. Viņa 
mīlestība nemainās. Mums vajag paļauties 
uz Dievu, turēties pie Viņa ticībā un 
pateikties Viņam par apsolījumu mūs 
nemūžam neastāt. 

Paļaušanās uz Dievu ir drošība, ka Viņš 
vienmēr ir ar tevi. Ja tu kaut ko nezināsi, 
Viņš zinās. Ja tu nevarēsi, Viņš varēs. 
Dāvids raksta: “Jo Tu esi mana cerība, 
Kungs, mana drošība no pašas manas 
jaunības. Uz Tevi es esmu paļāvies no 
mātes miesām, no mātes klēpja Tu esi mani 
gaismā vedis. Manu sasniegumu slava 
arvienu ir nākusi no Tevis.” (Ps 71:6–6) 

Dāvids tik skaisti apliecina, ka no pašas 
bērnības viņš mācījies paļauties uz to 
Kungu. Šī paļāvība ir vedusi Dāvidu gaismā, 
un viņš piedzīvojis daudz svētību un daudz 
ko panācis. Man personīgi šis psalms ir ļoti 
mīļš un tuvs, jo, pateicoties manai mātei, 
arī es esmu mācījies paļauties uz Dievu no 
pašas bērnības. Atskatoties uz saviem 55 
gadiem, es varu teikt paldies Dievam, Viņš 
vienmēr ir bijis uzticīgs, Viņš nekad nav 
mani nedz pametis, nedz atstājis. 

Kad manas lietas nav gājušas labi, tā ir 
bijusi mana vaina, jo nepaļāvos uz Dievu, 
nepaklausīju Viņa balsij. Bet paldies Dievam 
par Viņa žēlastību. Viņš vienmēr piedod un 
atgriež uz pareizā ceļa. 

Kādreiz es neklausu mašīnas navigatoru un 
braucu pa savu izvēlēto ceļu, bet 
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navigators tomēr turpina man teikt labāko 
ceļu. Tas gan būtu interesanti, ja navigators 
“apvainotos”, izslēgtos un dusmīgā balsī 
paziņotu, ka man nav vērts turpināt ceļu, jo 
neesmu paklausījis! Bet navigators tā 
nedara. 

Kā būtu, ja Dievs tā darītu? Piemēram, ja 
mēs trīs reizes neklausītu Dievu, tad Viņš 
teiktu: tu vairs neesi mana ģimene. Paldies 
un tūkstoš reižu paldies Dievam, ka Viņš ir 
mīlestība un Dievs tā nedomā un tā nekad  
nerīkojas. “Ja atzīstamies savos grēkos, 
tad Viņš ir uzticīgs un taisns, ka Viņš mums 
piedod grēkus un šķīsta mūs no visas 
netaisnības.” (1Jņ 1:9) 

Vienalga cik reižu mēs nomaldāmies, 
krītam, atstājam Dievu, bet, kad 
atgriežamies, tad Viņš piedod un mūs 
pieņem. Tā nav atļauja tīšuprāt maldīties 
un grēkot – nē. Atcerieties, ka grēkam ir 
sekas un kādreiz ļoti nopietnas sekas. Šie 
vārdi doti mums nevis, lai mēs lēti 
pieņemtu Dieva žēlastību, bet lai mēs būtu 
droši, ka Dievs mūs mīl jebkurā gadījumā 
un mums piedos, ja mēs tikai lūgsim.  

Vienā lietā navigators un Svētais Gars 
atšķiras. Proti, ja tu vienreiz esi kaut kur 
aizbraucis, lietojot navigatoru, tu jau 
nākamajā reizē atceries šo ceļu. Dzīvē ceļš 
neatkārtojas. Katru dienu atrodamies vietā, 
kur nekad vēl neesam ceļojuši, jo katra 
diena ir jauna diena. Mēs nevaram 
paredzēt, ko katra diena nesīs. Mums 
varbūt ir plāni, cerības, mazliet sajūta par 
to,kas būs, bet pilnīgi nevaram zināt. Lietas 
var izmainīties zibens ātrumā. Notiek kaut 
kas tāds, kas izsit tevi no sliedēm un tu 
pēkšni esi neziņā. Lietas mūs pārsteidz, bet 
Dievu nepārsteidz, jo Viņš jau zināja, kas 
notiks. Tādēļ vajag uz Viņu paļauties pilnībā 
– visur un vienmēr. 

Lai Dievs palīdz mums to redzēt , saprast 
un darīt. Āmen. 

māc. Colvin MacPherson 

 
DIEVKALPOJUMI 

SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 
 

SEPTEMBRĪ 
Svētdien,16.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,23.plkst.11.00—Pļaujas svētku 
dievkalpojums. Pēc dievkalpojuma Pļaujas 
svētku sarīkojums. 
Svētdien,30.plkst.10.00 -dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
OKTOBRĪ 
Svētdien,7.plkst.10.00 -dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. Piedalīsies viesu 
mācītājs Guntars Baikovs. 
Svētdien,14.plkst.11.00—SLVK Garīgais 
Koncerts—Dievam un Latvijai. 
Svētdien,21.plkst.10.00—Kapu svētki 
Rukvūdas kapsetā. 
Svētdien,28.plkst.10.00— Reformācijas 
svētku dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
NOVEMBRĪ 
Svētdien,4.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,11.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,18.plkst.10.00—Latvijas Valsts 
svētku dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
Svētdien,25.plkst.10.00—Mirušo Piemiņas 
dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu. 
DECEMBRĪ 
Svētdien,2.plkst.10.00—Pirmās Adventes 
svētdienas dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
 
ALTĀRA DEKORĒŠANA DIEVKALPOJUMOS 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,16. R.Plikše/V.Galviņa 
Svētdien,23. M.Timermane/A.Zodiņa 
Svētdien,29.        A.Medne/S.Graudiņa 
OKTOBRĪ 
Svētdien,7.  L.MacPherson 
Svētdien,28. L.Vilciņā/A.Zīda 
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NOVEMBRĪ 
Svētdien,4.  L.MacPherson  
Svētdien,11. B.Liberta/R.Hāgena 
Svētdien,18. R.Plikše/V.Galviņa 
Svētdien,25. M.Timermane/A.Zodiņa 
DECEMBRĪ 
Svētdien,2.  L.MacPherson 
 
DEŽŪRAS DIEVKALPOJUMOS 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,16 A.Kristovskis 
Svētdien,23. J.Turmanis 
Svētdien,30. J.Rīmanis 
OKTOBRĪ 
Svētdien,7.  I.Birze 
Svētdien,21. I.Birze 
Svētdien,28. U.Hāgens 
NOVEMBRĪ 
Svētdien,4.  Judy Trumpmanis  
Svētdien,11. A.Kristovskis 
Svētdien,18. J.Turmanis 
Svētdien,25. J.Rīmanis 
DECEMBRĪ 
Svētdien,2.  I.Birze 
 
DIEVKALPOJUMS VOLLONGONGĀ 
Sestdien,13.oktobrī, plkst.14.00 – 
dievkalpojums ar Svēto Vakarēdienu 
BĪBELES STUNDAS/GARĪGAS PĀRRUNAS 
Katru ceturtdien, plkst.10.00, draudzes 
namā. 
Interesantas pārrunas un jauka sadraudzība, 
kā arī garšīgas pusdienas. 
Noskatāmies Dieva Vārda izskaidojumus un 
pārdomas par speciālu tēmatu,  tad 
pārrunājam redzēto . Dalāmies ar 
jautājumiem un piedzīvojumiem. Nekāda 
iepriekš zināšana par Bībeli nav vajadzīga, 
tikai interese iepazīties tuvāk ar mūsu ticību.  
Kā Dāvids raksta: „Baudiet un redziet, cik 
Tas Kungs ir labs.” 34.Ps.9 
Ja tev ir laiks cetrurtdienas rītā, kāpēc 
neizmēgināt? Ko tu vari zaudēt? Iegūt vari 
daudz. 
Visi mīļi gaidīti. 
 

 

 NO MUMS ŠĶĪRUSIES 

 
Biruta URLOVSKIS  
+10/07/18   98 g.v. 
Dzintra JURENOVSKIS  
+28/07/2018  81 g.v. 
Māra SPROĢIS 
+14/08/18  80 g.v. 
Imants SKRIVERIS 
+21/08/18  86 g.v. 
 
Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, dzīvos,  arī ja tas 
mirs ...” Jn.11:25 
Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto. 

Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 
 
Paldies visiem kas mani apsveica manā 55 
dzimšanas dienā. Paldies Ritai Plikšei par 
skaisto klinģeri. 
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LIFE’S NAVIGATOR 

Beloved in the Lord, 
A couple of Saturdays ago, Linda and 

I had to go to two different places here in 
Sydney. One was during the day and the 
other was in the evening. In both cases we 
had a rough idea where the places were, but 
not precisely. On both trips I used the navi-
gator in my phone. I decided to trust it, and 
not rely upon my own ideas of how to best 
get to the locations we were seeking to get 
too.  

Along the way there were times 
when I began to doubt if the navigator was 
taking us to the right place, because it 
seemed at times that we were travelling in 
the wrong direction. But, I decided to persist 
with the navigator, because past experience 
told me that it nearly always got me to 
where I needed to get to. I followed the 
voice commands and took the turns that I 
was instructed . We were not disappointed 
and our doubts were wiped away  when we 
arrived at the proposed destination.  

As we were driving we discussed 
how the navigator is a little like God. It al-
ways knows precisely where you are. When 
it senses that you are driving off course, 
then a voice command rings out and gives 
you directions to get back on track. At times 
you seem to drive a fair while not hearing 
any voice. At one stage having driven a num-
ber of kilometres with no voice prompt I 
checked to see that it was still working. It 

was. I had no voice prompts as there were 
no turns necessary and I was on course.  

God The Holy Spirit operates in a 
similar way. He is our road map, our guide 
or navigator. If we trust in Him fully and fol-
low His promptings then we stay on course 
in life. He is with us 24/7 and He is constant-
ly monitoring us. He is leading and guiding 
all the time. We don’t always feel His pres-
ence or hear His voice, but nonetheless He is 
ever present. His commission from Jesus is 
to help us reach the goal – eternal life in 
Heaven with Jesus.  

The road is Jesus Christ. He said: “I 
am the way, and the truth, and the life; no 
one comes to the Father but through Me.” 
Jn 14:6 

The first thing that God The Holy 
Spirit does is convince us of this fundamen-
tal truth. When we get it, when we confess 
our faith in Jesus Christ, then He helps us to 
live in Him, and stay on the Way. 

God has a very specific, individual-
ised plan for our life. When we surrender 
our life to Him, then that plan is executed 
and God The Holy Spirit is the project man-
ager, who guides us step by step along the 
way. 

The navigator in the car doesn’t give 
you all the instructions at once. It tells you 
what the next turn will be. As you get close 
to the turn it tells you that in so many me-
ters you will turn left or right. When you 
have made the turn then it tells you the next 
one. 

God The Holy Spirit operates in a 
similar way in our life. He leads us in stages. 
If He showed us the whole plan for our life 
and all the steps at the moment we trusted 
in Jesus, what would happen? We would no 
longer rely upon Him, because we would 
think, I can do it on my own. The problem is 
that we would not get far in our own 
strength.  

There are many obstacles along the 
way, there are difficulties, problems that we 
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cannot foresee, and that we would not over-
come with our own devices. Sometimes as I 
am driving along, the navigator suddenly 
tells me that there is a hazard ahead and it 
suggests an alternate route. This is very use-
ful. The navigator via satellite can see what 
you cannot see. 

So too The Holy Spirit. He sees all 
things, He knows all things, He is all power-
ful and He is everywhere. He knows what 
obstacles and tests we will face along the 
way, and He also knows the solution. 

That is why we need to pray like Da-
vid: “In You O Lord, I take refuge, Let me 
never be ashamed.” This is a prayer that 
God willingly and gladly answers. If we trust 
in Him we are never let down, we are never 
ashamed. We lose when we depart from His 
presence. 

As at times I find it difficult to trust 
my navigator, so too at times it is difficult to 
trust Almighty God. This is especially true 
when God’s will takes me down a path that 
is strange, or a path that is dark and un-
pleasant. Sometimes in the dark valleys 
doubts and fears creep in, but I know from a 
life time of trust that God will always get me 
through and that in the end all will be well. 

God is completely trustworthy and 
He never fails. We can trust Him and His 
Word completely, and we should. God 
wants us to attain to the resurrection and 
enjoy eternal life with Him. He wants us to 
reach the goal, to finish the course and to 
get the best out of life along the way. He has 
the best plan for our life. He loves us. 

It is easy to understand that God 
loves us when the path we are on is smooth 
and the journey is easy. The sun is shining 
and we are cruising along. It is harder to re-
member that God loves us when the storm 
clouds roll in, everything gets turbulent and 
the way is suddenly hard and rough.  

No matter whether the way is 
smooth and the sky is clear, or the way is 
hard and rough and the skies are dark, God 

remains the same, and His love for us re-
mains the same. It doesn’t ever change. We 
need to trust in Him, and to cling on to Him 
in faith and to remember His promise that 
He will never leave nor forsake us.  

When you fully trust in Him, you 
have the security of His promise to be with 
you always. When you don’t know some-
thing, He does. When you are unable, He is 
able. Further on this same Psalm David 
writes: 

“For You are my hope; O Lord God, 
You are my confidence from my youth. 
6 By You I have been sustained from my 
birth; You are He who took me from my 
mother’s womb; My praise is continually of 
You.” Ps.71:5-6 

David so beautifully testifies that 
from childhood He has learnt to trust in 
God. This trust has led Him into the Light 
and he has experienced many blessings 
from the hand of Almighty God. All He has 
achieved is because of God and so he con-
tinually praises God. 

Personally I love this Psalm, because 
thanks to my mother, I learnt to trust in God 
at a very early age. As I look back on almost 
55 years of life, I say Praise God for His faith-
fulness. He has never forsaken me; He has 
never failed me; He has never broken a 
promise. The times and seasons in my life 
that haven’t gone well have been the times I 
have not fully trusted and obeyed Him. It 
has always been my fault for not heeding 
His commands.  

Praise God for His grace and mercy. 
He always forgives when we repent, and He 
leads us on. Sometimes I do not follow the 
instructions my navigator gives me. It then 
recalibrates and gives me new options. I find 
it interesting that it doesn’t simply switch 
off. It doesn’t say “You are not following my 
guidance so I am switching off.” 

Where would we be if God acted like 
that? Three strikes and you are out of His 
family. Praise God a thousand times over 
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that He is not like that. He loves us and He always forgives if we repent. 
We read in 1 John: 
“If we confess our sins, He is faithful and righteous to forgive us our sins and to 

cleanse us from all unrighteousness.” 1 John 1:9 
No matter how many times we stray, how many times we sin, when we repent, 

God forgives us and accepts us. This is not a licence to sin. Sin always has consequences 
and some are very serious. This text isn’t given to us as cheap grace. You sin, repent and 
God forgives. You do it again and again., thinking it is ok. It is not. It cost Jesus His Blood to 
forgive us. We should never take His Grace for granted or cheapen His sacrifice in any way.  
No, this text is to assure us that when we do sin, if we repent God will forgive us. 

The one difference between God the Holy Spirit and the navigator in the car is that 
we always need the Holy Spirit’s guidance. In the car, if you are doing the same trip again 
you may not need the navigator because you know the way.  

In life we never know the way because each day we are where we have never yet 
been before. Everyday is a new set of experiences. We don’t know what a new day will 
bring. We have our plans and our hopes but we can not know exactly what will be. Things 
can change in a twinkling of an eye. Something can derail you without you even seeing it 
coming.  

Things take us by surprise, but nothing surprises God. He knows what will happen 
before it happens and He is always in total control. 

May God help us to see and understand this truth and to trust in Him fully. Amen. 

Bībeles stundas dalībnieki. 
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SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS   

Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem draudzes locekļus draudzes 
kancelejā pirms un pēc dievkalpojumiem. 
Citās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc 
vienošanās. 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
Telefons (02) 97153424 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
 
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
69 Wyomee Ave, West Pymble. 2073 
 
Telefons (02) 9449 3716 
Mobīlais 0421 320 870 
 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

 

DRAUDZES PĻAUJAS SVĒTKI  
 

SVĒTDIEN 2018.GADA 23.septembrī,  plkst.11.00  
Svētā Jāņa baznīcā, 30 Bridge Rd,  Homebush  
Pļaujas svētkus ievadīsim ar  dievkalpojumu.  

 
Pēc dievkalpojuma, ierastais Pļaujas  Svētku 

sarīkojums ar pusdienām,  loterijām, kūku galdu, un 
jautru  sabiedrību.  

Mīļi lūdzam nākt un piedalīties  Draudzes Pļaujas  

svētkos. 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 


